

Утверждаю
 Кузьмичева Н. А.
 № 29 января

7-11 ЛЕТ

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования
 Бондаревская СОШ

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Кух. работник Юфина
 повар Милюхина
 мед. сестра
 Гордеева
 бухгалтер



Коды категорий	По	Плановая	Колличество	Плановая	Фактическая	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	стоимость					
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	стоимость					
Мест. Бюджет		1%	95		73-08					504202
респ. Бюджет		10%	95		730-79					
Федеральный		89%	95		6504-03					
					7307-90					
завтрак 95										
Продукты	икра	рис	котлета/	чай						
питания	свекольная	припуш	соус	слиmono	хлеб	булочка				
вес порций	40гр	150гр	100гр	200гр	40/35гр	1шт				
1 кол-во порций	95	95	95	95	95	95				0
2 сахар	1/95.			10/950			кг	1,000	85	85
3 т/паста	30,8/2956						л	2,000	248	496
4 лук	20/1900						кг	1,900	54,33	103,227
5 масло растит	9/855		5/475				л	1,400	123	172,2
6 соль	1/95.	4/380	2/190				кг	0,500	22	11
7 рис		53/5088					кг	5,100	124	632,4
8 масло сливоч		10/950					кг	0,950	720	684
9 котлета курин.			105/9975				кг	10	330	3300
10 хлеб пшеничн				40/3800			кг	3,800	62	235,6
11 чай			1, /95.				кг	0,100	520	52
12 лимонны			10/950				кг	1,000	224	224
13 хлеб ржаной				35/3325			кг	3,300	72,5	239,25
14 свекла	82,5/7837						кг	7,800	46,33	361,374
16 сметана	12,5/1187		12,5/1187				л	1,200	285	342
17 мука			4/380				кг	0,380	40	15,2
19 булочка						1/95.	шт	95	19	1805
20										0
21										0
22										0
Итого:									8758,25	